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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Все событияЛучший результат по очкам
Points: FINA 2023

Женщины, Женщины

1. КОГТЕВА Софья 06 МБУ СШ №12 100m Комплексное плавание 1:04.52 671
2. КУЗНЕЦОВА Кира 10 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 400m Вольный стиль 4:27.97 643
3. САДОВНИКОВА Евгения 10 Верхнехавская ДЮСШ 100m Баттерфляй 1:02.77 638
4. БЫКАНОВА Екатерина 10 МБУ СШ №12 400m Вольный стиль 4:28.82 637
5. МАРЧЕНКО Арина 08 МБУ СШ №12 100m Брасс 1:12.61 633
6. БАРТ Александра 09 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 100m Вольный стиль 58.93 620
7. ЩЕБЛЫКИНА Ксения 09 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 200m Брасс 2:38.13 616
8. ШИЛОВА Софья 09 Бобров 50m Брасс 33.37 614
9. ОСТРОВЕРХОВА Анастасия 09 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 400m Вольный стиль 4:32.18 613

10. ЛИТВИНЕНКО Александра 09 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 100m Комплексное плавание 1:06.67 608

Девочки, Девушки (11-12 лет)

1. КАЛИНИНА Анастасия 11 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 200m На спине 2:29.73 501
2. КОТОВА Анастасия 11 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 50m Вольный стиль 28.93 497
3. ГАЛАКТИОНОВА Таисия 11 МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 100m Брасс 1:19.06 490
4. КОЗЛОВА Варвара 11 Школа плавания ВГУ 100m Брасс 1:19.11 489
5. ЧИСТОПРУДОВА София 12 Борисоглебск 50m Вольный стиль 29.23 482
6. РЫЖИКОВА Алина 11 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 800m Вольный стиль 10:10.14 479
7. ЧЕРЕЗОВА Ксения 11 МБУ СШ №12 200m Вольный стиль 2:21.68 471
8. ПАВЕЛЬЕВА Анастасия 11 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 400m Вольный стиль 4:57.33 470
9. НОВИКОВА Софья 11 МБУ СШ №12 100m Брасс 1:20.72 461

10. ПОГОДИНА Кристина 11 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 100m Комплексное плавание 1:13.39 456

Девочки, Девушки (13-14 лет)

1. КУЗНЕЦОВА Кира 10 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 400m Вольный стиль 4:27.97 643
2. САДОВНИКОВА Евгения 10 Верхнехавская ДЮСШ 100m Баттерфляй 1:02.77 638
3. БЫКАНОВА Екатерина 10 МБУ СШ №12 400m Вольный стиль 4:28.82 637
4. БАРТ Александра 09 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 100m Вольный стиль 58.93 620
5. ЩЕБЛЫКИНА Ксения 09 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 200m Брасс 2:38.13 616
6. ШИЛОВА Софья 09 Бобров 50m Брасс 33.37 614
7. ОСТРОВЕРХОВА Анастасия 09 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 400m Вольный стиль 4:32.18 613
8. ЛИТВИНЕНКО Александра 09 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 100m Комплексное плавание 1:06.67 608
9. БЕРЕЖНАЯ Анна 09 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 200m Вольный стиль 2:10.54 603

10. ШАМАЕВА Алиса 10 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 200m Комплексное плавание 2:24.55 599

Женщины, Юниорки (15-17 лет)

1. КОГТЕВА Софья 06 МБУ СШ №12 100m Комплексное плавание 1:04.52 671
2. МАРЧЕНКО Арина 08 МБУ СШ №12 100m Брасс 1:12.61 633
3. МАЁРОВА Анастасия 06 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 200m Вольный стиль 2:10.33 606
4. АГУПОВА Полина 07 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 100m Вольный стиль 1:00.05 585
5. РЫЖОВА Алиса 08 Бобров 100m Брасс 1:14.80 579
6. СПЕСИВЦЕВА Ирина 07 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 100m Вольный стиль 1:01.15 554
7. СТРЕЛЬЦОВА Вероника 08 МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 100m На спине 1:07.00 549
8. ПОЛЯКОВА Елизавета 08 Школа плавания ВГУ 200m Вольный стиль 2:15.77 536
9. ВАСИЛЕНКО Анастасия 06 Борисоглебск 50m Брасс 35.16 525

10. ЖИГАЛКИНА Влада 08 МБУ СШ №12 800m Вольный стиль 9:53.36 520
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Мужчины, Мужчины

1. ВАХНИН Иван 02 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 4 x 50m Комплексное плавание 25.72 635
2. КОРОБОВ Антон 07 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 400m Комплексное плавание 4:36.68 611
3. ФЕДОТОВ Егор 07 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 100m На спине 57.00 609
4. КРАВЦОВ Дмитрий 08 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 100m На спине 57.18 603

ПИСАРЕНКО Артём 05 МБУ СШ №12 100m На спине 57.19 603
6. КОБЕЛЕВ Дмитрий 06 Верхнехавская ДЮСШ 200m Комплексное плавание 2:10.50 592
7. МЕРКУШОВ Владислав 08 Верхнехавская ДЮСШ 200m Вольный стиль 1:58.69 586

МОИСЕЕВ Евгений 95 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 50m Брасс 29.80 586
9. МАТВЕЕВ Алексей 08 Бобров 1500m Вольный стиль 16:52.36 585

10. ОВЧИННИКОВ Никита 08 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 100m Вольный стиль 53.62 584

Мальчики, Юноши (13-14 лет)

1. ШАШУРИН Федор 10 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1500m Вольный стиль 16:57.10 577
2. СЕНЧУГОВ Илья 10 Бобров 800m Вольный стиль 8:54.79 570
3. НЕФЕДОВ Богдан 09 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1500m Вольный стиль 17:06.41 561
4. НОВИКОВ Кирилл 09 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 800m Вольный стиль 8:57.95 560
5. ГОНЧАРОВ Кирилл 09 МБУ СШ №12 1500m Вольный стиль 17:08.52 558
6. ПЕНЯЕВ Олег 09 МБУ СШ №12 800m Вольный стиль 9:06.18 535
7. ТРЕБУНСКИХ Дмитрий 09 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 100m На спине 59.63 532
8. ОВЧИННИКОВ Владислав 09 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 100m Брасс 1:08.50 525
9. ЗАХАРОВ Андрей 09 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 100m На спине 1:00.22 516

10. ЦЕЛЫХ Данила 09 Бобров 800m Вольный стиль 9:16.78 505

Мальчики, Юноши (15-16 лет)

1. КОРОБОВ Антон 07 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 400m Комплексное плавание 4:36.68 611
2. ФЕДОТОВ Егор 07 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 100m На спине 57.00 609
3. КРАВЦОВ Дмитрий 08 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 100m На спине 57.18 603
4. МЕРКУШОВ Владислав 08 Верхнехавская ДЮСШ 200m Вольный стиль 1:58.69 586
5. МАТВЕЕВ Алексей 08 Бобров 1500m Вольный стиль 16:52.36 585
6. ОВЧИННИКОВ Никита 08 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 100m Вольный стиль 53.62 584
7. СЕВРЮКОВ Роман 08 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 800m Вольный стиль 8:53.83 573
8. МИТИН Вадим 08 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 100m На спине 58.62 560
9. КАЗЬМИН Никита 08 МБУ СШ №12 100m Брасс 1:07.62 546

10. ВЛАСОВ Данила 08 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 100m На спине 59.63 532

Мальчики, Юниоры (17-18 лет)

1. ПИСАРЕНКО Артём 05 МБУ СШ №12 100m На спине 57.19 603
2. КОБЕЛЕВ Дмитрий 06 Верхнехавская ДЮСШ 200m Комплексное плавание 2:10.50 592
3. МАКАРОВ Евгений 05 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 200m Брасс 2:24.13 579
4. БОГАТСКИЙ Никита 05 МБУ СШ №12 50m Вольный стиль 24.41 563
5. ЮРОВ Илья 06 МБУ СШ №12 100m Баттерфляй 57.87 562
6. ДЕМИХОВ Егор 06 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 4 x 50m Вольный стиль 24.45 560
7. СПИРИДОНЕНКО Илья 06 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 50m Баттерфляй 26.52 551
8. ВЕТОХИН Данила 06 МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 4 x 50m Комплексное плавание 27.04 546
9. БОЯРКИН Никита 06 МКУ ДО  Хохольская ДЮСШ 50m На спине 27.34 528

10. ИВАНОВ Матвей 06 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 100m Вольный стиль 55.63 523


